

با سمه تعالی

از ویژگی‌های آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیهاالسلام در افق ۱۴۰۴  
پویا، پیشرفته، پرنشاط، متعالی و دارای تعاملات فعال و موثر به ویژه با سایر اعتبار مقدس و بهره‌مند از  
ظرفیت‌های خبرگان و نخبگان است

(بند یک سند چشم‌انداز آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیهاالسلام)

# برنامه سفیران کریمه کودک

(یک روز به یاد ماندنی)

رواق کودک حرم مطهر به جهت تبلیغ و ترویج فرهنگ فاطمی اقدام به برگزاری ویژه برنامه سفیران کودک در مدارس و مساجد شهر مقدس قم و شهرهای دیگر نموده است  
برنامه سفیران کریمه کودک در ایامهای خاص از جمله دهه کرامت و ایام معصومیه هر روز می باشد و در غیر این زمان ها در صورت استقبال و تایید مدیر مربوطه مجموعه یک شنبه ها برگزار می شود

### فرایند اجرای برنامه سفیران کریمه کودک

۱. ارسال نامه از مدیر مدرسه یا مجموعه ( بارگزاری در سایت یا دبیر خانه ). دریافت نامه
۳. بررسی زمان
۴. هماهنگی و نامه با واحد موتوری جهت نقل و انتقال خادمین
۶. دریافت پرچم ، شمع دانی ، اسفند و ذغال و تبرکات ( نمک یا نبات ) از مسول سفیران
۷. هماهنگی واحد رسانه جهت مستند سازی
۸. تماس نهایی و هماهنگی های لازم با مدرسه گی کارشناس و خادمی

## فرایند اجرایی مدارس

ارسال نامه فکس به شماره یا ثبت نام در سایت البته به خاطر داشته باشید جهت تسریع در کار ثبت در سایت سریعتر کار صورت می گیرد.

لذا جهت دعوت از گروه سفیران در استان قم می بایست شرایط مندرج را مطالعه و در صورت موافقت اقدام به شروع فرایند نمایید.

۱- ارسال نامه به سایت به آدرس توجه داشته باشید با بار گزاری نامه در سایت فرایند کار تسریع بیشتری خواهد داشت

درج شماره همراه مسول مربوطه در نامه الزامی می باشد .

۲- دقت داشته باشید برنامه سفیران به دو صورت انجام می گردد

الف: حضور دو خادم و یک مسول هماهنگ همراه پرچم که این حضور هزینه ای جزتامین ایاب وذهاب و نامه نگاری ندارد

ب: در صورت درخواست مدرسه از همراهی تیم اجرای برنامه شاد و جذاب با محتوای آشنایی با حضرت فاطمه معصومه علیها السلام و آداب زیارت ایشان نیاز به پرداخت هزینه می باشد که شامل کارشناس متخصص کودک و نمایش عروسکی می باشد

برابر هزینه در سال ۱۴۰۳ (در ایام دهه کرامت و معصومیه فقط هزینه ایاب و ذهاب دریافت میشود در غیر این ایام کل هزینه دریافت می شود) مبلغ ۶۰۰ هزار تومان و در صورت درخواست مستند ساز ۱۰۰۰۰۰ می باشد که در هنگام ثبت نام در سایت دریافت خواهد شد

## شرایط مدرسه

توجه داشته باشد فقط زمانی این برنامه برای همه دانش آموزا برگزار می گردد که

۱- در حیاط مدرسه زمانی که دانش آموزان در معرض افتاب یا سرما نباشند لذا اول صبح یا عصر می توان برگزار گردد

- در صورتی که مدرسه از صوت مناسبی بهرمنند نیست فقط یک پایه در نماز خانه اجرا می گردد.

۲- برای بالا بردن کیفیت برنامه حتما نیاز به صوت مناسب می باشد لذا حتما در صورت عدم موجودی صوت مسولین گروه را آگاه نمایید

- برای بالا بردن کیفیت صدایی برنامه حتما فیش انتقال صدا از گوشی به سیستم (aux) تهیه نمایید.

۳- در صورت مقدور فضایی را آماده تا خادمین بعد از برنامه چنددقیقه ای پذیرایی شوند .

۴- جهت ایجاد فضای معنوی حتما از مواد یا اسپری های خوش بو کننده در برنامه استفاده گردد.

۵- جهت ارائه خاطر خوش در صورت امکان برای بچه ها پذیرایی فراهم و ارائه آن را به کودکان به خادمین بسپارید.

۶- جهت برگزاری حداقل مسابقه ای کوتاه از مطالب کارشناس مقداری جایز بر روی جایگاه فراهم نمایید.

۷- برای ورود خادمین به مدرسه می بایست کادر مدرسه به همراه حداقل ۱۰ دانش آموز به استقبال پرچم رفته و با اسفند خادمین و پرچم متبرک را همراهی نمایند.

۸- دقت داشته باشید جهت حفظ کرامت عزیزان دانش آموز و ایجاد خاطر خوش از برخورد و تنبیه کودکان جدا پرهیز کنید.

۹- جهت نظم برنامه می بایست دانش آموزان به صورت کلاسی و معلم هر کلاس با حضور خود در جمع دانش آموزان کلاس خود آنها را تا پایان برنامه همراهی نماید .

